UEC1系列
交流接触器
CE EN 60947-4-1
产品概述
UEC1-115F~800F交流接触器（以下简称接触器），在AC-3使用类别下额定工作额定工作电压为400V时
额定工作电流115A~800A的电路中，可用于交流50Hz或60Hz，控制交流电动机。
- 接触器的接触系统为直动式、双断点布置，下基座采用铝合金型材，线圈为热塑封装结构，且线圈与磁
   轭组成一体，可从接触器中直接取出或装入，使用、维修极为方便

CA1R辅助触头模块
UEC1交流接触器
型号含义
UEC 1 - 330 F 4 M7
接触器系列
设计序号
AC-3 使用类别下额定工作电压为 400V 时的额定工作电流
115：115A
150：150A
185：185A
225：225A
265：265A
330：330A
400：400A
500：500A
630：630A
800：800A
产品结构
F：F 型
产品极数
空白：3 极
4：4 极
* 4 极仅 115A, 150A, 330A, 630A
线圈控制电压
1）AC 电源 - 50/60Hz：
E7：48V          M7：220-230V          F7：110V          Q7：380-400V
* E7 仅 115~225A
2）AC / DC 电源 - 50/60Hz DC：
EH7D：48-132V    KU7D：100-250V
CA 1 R 22
辅助触头模块
设计序号
模块安装类型
R：顶挂辅助触头模块
辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
1）2P ：
11：1NO+1NC 20：2NO 02：2NC
2）4P ：
22：2NO+2NC 40：4NO 31：3NO+1NC 13：1NO+3NC 04：4NC
产品外观
UEC1系列
UEC1-115F~800F交流接触器
203 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 1204PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UEC1系列
交流接触器
CE EN 60947-4-1
产品概述
UEC1-115F~800F交流接触器（以下简称接触器），在AC-3使用类别下额定工作额定工作电压为400V时
额定工作电流115A~800A的电路中，可用于交流50Hz或60Hz，控制交流电动机。
- 接触器的接触系统为直动式、双断点布置，下基座采用铝合金型材，线圈为热塑封装结构，且线圈与磁
   轭组成一体，可从接触器中直接取出或装入，使用、维修极为方便
- 接触器飞弧距离小，如UEC1-115F~265F飞弧距离为10mm（200V~500V），仅为其他同容量接触器
   的六分之一左右，用于成套设备可减小占用空间，是电控设备中优良的配套元件
- 接触器可加装一个辅助触头组最多至4对触头
- 可制成三、四极接触器
结构特点
可广泛应用于机械制造、起重、冶金、化工、电力、电梯、空调、水泵和输送机械等行业；并适用于其他
应用场合，如照明控制、加热器和电力机车等。
产品应用
CCC GB/T 14048.4
产品认证
CA1R辅助触头模块
UEC1交流接触器
型号含义
UEC 1 - 330 F 4 M7
接触器系列
设计序号
AC-3 使用类别下额定工作电压为 400V 时的额定工作电流
115：115A
150：150A
185：185A
225：225A
265：265A
330：330A
400：400A
500：500A
630：630A
800：800A
产品结构
F：F 型
产品极数
空白：3 极
4：4 极
* 4 极仅 115A, 150A, 330A, 630A
线圈控制电压
1）AC 电源 - 50/60Hz：
E7：48V          M7：220-230V          F7：110V          Q7：380-400V
* E7 仅 115~225A
2）AC / DC 电源 - 50/60Hz DC：
EH7D：48-132V    KU7D：100-250V
CA 1 R 22
辅助触头模块
设计序号
模块安装类型
R：顶挂辅助触头模块
辅助常开（NO）/常闭（NC）触头数量
1）2P ：
11：1NO+1NC 20：2NO 02：2NC
2）4P ：
22：2NO+2NC 40：4NO 31：3NO+1NC 13：1NO+3NC 04：4NC
产品外观
UEC1系列
UEC1-115F~800F交流接触器
203 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 1204PRODUCT PROFILE
产品介绍手册